狮永政〔2018〕72号
石狮市永宁镇人民政府

关于下拨2018年第二季度各村环境卫生补助经费的通知

各村（居）委会：

为贯彻落实全省、泉州市和石狮市农村生活垃圾治理工作会议精神，切实做好全镇环境卫生管理工作，营造整洁、优美、舒适的环境。经研究，决定参照各级文件要求下拨2018年第二季度各村（居）环境卫生补助经费。现将有关事项通知如下：

一、季度清扫保洁补助经费根据各村（居）常驻人口数结合“美丽乡村”建设任务进行分配，同时依照《泉州市财政局 泉州市市政公用事业管理局关于下达2018年省级农村生活垃圾治理常态机制（第一批）补助资金的通知》（泉财指标〔2018〕391号）文件要求下拨2018年省级农村生活垃圾治理常态机制（第一批）补助资金17.94万元，各村可统筹专项用于环卫保洁经费支出。具体情况详见附件《2018年第二季度环境卫生保洁补助经费》。

二、环境卫生清扫保洁经费管理使用原则由各村（居）委会分管村干部审核把关，村（居）委会主任审批报支，做到专款专用，不准虚列支出，不得挪作他用，研究遵守财经纪律，自觉接受财政、审计等部门的监督检查。

三、执行《永宁镇2015年度环境卫生管理考评奖惩办法》和《永宁镇环境卫生管理考评奖惩补充办法》等有关规定，请各村（居）委会认真抓好辖区环境卫生清扫保洁工作。

附件：2018年第二季度环境卫生保洁补助经费

                         永宁镇人民政府
                            2018年8月21日
附件

	2018年第二季度环境卫生保洁补助经费

	序号
	村居
	常住
人口数
	沿海五镇
清扫保洁费
	市区外河道
保洁经费
	2018年省级农村生活垃圾治理常态机制（第一批）
补助资金
	下发金额（元）

	1
	永宁第一社区

	60000

	60000

	2
	永宁第二社区

	42500
	5000

	47500

	3
	永宁第三社区

	70000
	5000

	75000

	4
	永宁第四社区

	42500

	42500

	5
	金埭村
	1325
	16025

	3975
	20000

	6
	郭宅村
	893
	14821

	2679
	17500

	7
	沙堤村
	6796
	39612
	20000
	20388
	80000

	8
	新沙堤村
	414
	11258

	1242
	12500

	9
	下宅村
	2944
	19168
	20000
	8832
	48000

	10
	郭坑村
	968
	37096
	10000
	2904
	50000

	11
	后杆柄村
	1802
	19594
	20000
	5406
	45000

	12
	院东村
	2467
	23338

	9662
	33000

	13
	山边村
	932
	29704

	2796
	32500

	14
	西偏村
	1819
	7543
	20000
	5457
	33000

	15
	塔石村
	1400
	7400
	10000
	5600
	23000

	16
	子英村
	2798
	9606
	20000
	8394
	38000

	17
	西岑村
	3826
	18522
	20000
	11478
	50000

	18
	前埔村
	10113
	22661
	20000
	37339
	80000

	19
	洋厝村
	1753
	12741
	10000
	5259
	28000

	20
	沙美村
	3174
	15478
	20000
	9522
	45000

	21
	外高村
	1905
	12385

	7615
	20000

	22
	港边村
	3703
	16891
	20000
	11109
	48000

	23
	梅林村
	5399
	33903
	17900
	16197
	68000

	24
	浯沙村
	1182
	16454

	3546
	20000

	合计
	55613
	599200
	237900
	179400
	1016500

	石狮市永宁镇党政办公室　　　　                 2018年8月21日印发

- 4 -
- 3 -